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Wettkampf-Nr. 20

4 x 50m Schmetterling Manner

Lauf1 (13:01)
Bahn Name

2 1. Mannschaft
Paul Ferres
Artem Bielomiestnov
Yurii Zolotukhin
Yehor Fil

3 1. Mannschaft
Moritz-Joy Schmidt
Julien Scharf
Runar Wiedmann
Luca Maurice Rodig

4 1. Mannschaft
Andreas Gopfert
John Schulz
Lenny Friedrich
Joshua Metzner

2004
2012
2013
1991

2006
1998
2012
2007

2010
2010
2012
1992

Verein
swimART-Solingen

SC Freital

TSV Einheit Stid Chemnitz

13:01

ME-Zeit

2:07.92

2:26.39
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 20 (4 x 50m Schmetterling Manner)

Lauf2 (13:04)
Bahn Name

2 1. Mannschaft
Samuel Maneck
Domenik Schmutzer
Alex Duckstein
Henrik Thiele

3 1. Mannschaft
Johannes Uhlig
Knut Goris
Louis-Vincent Piischel
Louis RoBler

4 1. Mannschaft
Cedric Dietel
Ian Heydel
Moritz Wohigemuth
Konstantin Ullmann

Verein
SV 1919 Grimma
2007
2008
2010
2013
SV Schneeberg Schwimmen
2006
2005
2005
2004
FC Erzgebirge Aue
2007
2006
2007
2008

ME-Zeit
2:02.00

1:53.77

2:00.12

Legende:
JG Geburtsjahr
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