swimART-Solingen

Verein

SC

1992

## **Wettkampf-Nr. 20** 4 x 50m Schmetterling Männer

Joshua Metzner

Lauf	1 (13:01)	
Bahn	Name	
2	1. Mannscha	ft

	1. Maillischaft		
	Paul Ferres	200	4
	Artem Bielomiestnov	201	2
	Yurii Zolotukhin	2013	3
	Yehor Fil	199	1
3	1. Mannschaft		
	Moritz-Joy Schmidt	200	6
	Julien Scharf	199	8
	Runar Wiedmann	201	2
	Luca Maurice Rödig	200	7
4	1. Mannschaft		
	Andreas Göpfert	201	0
	John Schulz	201	0
	Lenny Friedrich	201	2

13:01

ME-Zeit

Freital	2:07.92

TSV Einheit Süd Chemnitz	2:26.39
--------------------------	---------

https://www.titanium-sportservice.de





## Fortsetzung Wettkampf-Nr. 20 (4 x 50m Schmetterling Männer)

	_ (==:-:/			
Bahn	Name		Verein	ME-Zeit
2	1. Mannschaft		SV 1919 Grimma	2:02.00
	Samuel Maneck	2007		
	Domenik Schmutzer	2008		
	Alex Duckstein	2010		
	Henrik Thiele	2013		
3	1. Mannschaft		SV Schneeberg Schwimmen	1:53.77
	Johannes Uhlig	2006		
	Knut Goris	2005		
	Louis-Vincent Püschel	2005		
	Louis Rößler	2004		
4	1. Mannschaft		FC Erzgebirge Aue	2:00.12
	Cedric Dietel	2007		
	Ian Heydel	2006		
	Moritz Wohlgemuth	2007		
	Konstantin Ullmann	2008		

Legende:

**IG** Geburtsjahr

https://www.titanium-sportservice.de



